СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ по аграрным и земельным вопросам, природопользованию и экологии
РЕШЕНИЕ

13 апреля 2022 года

   г. Светлоград

№ 1

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Петровского городского округа Ставропольского края, регламентом Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края, заключением по проекту решения Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края, постоянная комиссия Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края по аграрным и земельным вопросам, природопользованию и экологии
РЕШИЛА:
1. Рекомендовать Совету депутатов внести изменения в Положение по осуществлению муниципального земельного контроля в границах Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденное Решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 25 августа 2021 года №89».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председательствующий

на заседании постоянной комиссии

А.Е.Щедрин